

Předběžná cenová nabídka

Číslo: 2024066

Datum 18.11.2024			
Dodavatel:		Obděratel	
IČO:08522626		Město Kopřivnice	
DIČ:CZ8206285879		Štefániková 1163/12	
Ondřej Kalický		Kopřivnice 74221	
Ženkla 344		IČ: 298077	
74267 Ženkla		DIČ: CZ00298077	
Česká Republika			

Oprava: Nový rozvod potrubí SUV.TUV v budově Městského úřadu č.p 3,4,5,8,10 pro koupelnu ,záchod a kuchyňku.

Včetně zednické a obkladačské práce a materiál.

Polozka	cena za jednotku		množství	cena		DPH	Kč	Cena
	bez daně	s daní		bez daně	sazba			s daní
Sekání drážek pro rozvod vody	5 680	6872,80	5 ks	28400	21%	5964,00	34364,00	
PPR DG přechodka 20x1/2"	135	163,35	35 ks	4725	21%	992,25	5717,25	
Mirelon 20-6	32,6	39,45	90 m	2934	21%	616,14	3550,14	
PPR koleno 20	21,9	26,50	100 ks	2190	21%	459,90	2649,90	
PPR trubka 20	52,9	64,01	112 bm	5924,8	21%	1244,21	7169,01	
Ventil roháček Schell 1/2"x3/8"	263	318,23	15 ks	3945	21%	828,45	4773,45	
Práce instalater	580	701,80	50 hod	29000	21%	6090,00	35090,00	
Odvoz sutí,doprava,přesun hmot	2340	2831,40	5 ks	11700	21%	2457,00	14157,00	
Osekání stav obkladu cca 45 m2	1593	1927,53	5 ks	7965	21%	1672,65	9637,65	
Zahození drážek po vodoinstalaterství (včetně mat)	1480	1790,80	5 ks	7400	21%	1554,00	8954,00	
Srovnání půodkladu pro obklad (včetně mat)	3942	4769,82	5 ks	19710	21%	4139,10	23849,10	
Provedení hydroizolace (včetně mat)	3411	4127,31	5 ks	17055	21%	3581,55	20636,55	
Obložení obkladu (včetně mat)	14868	17990,28	5 ks	74340	21%	15611,40	89951,40	
		0,00	ks	0	21%	0,00	0,00	
		0,00	ks	0	21%	0,00	0,00	
							260499,45	

		215 288,80	45 210,65	260 499,45
sazba	bez daně	DPH	s daní	
základ	215 288,80	45 210,65	260 499,45	

